第３号様式（第７条関係）
　　年　　月　　日

津南町長　　桑原　悠　様

申請者　事業所所在地
事業所名
代表者名

令和　　年度津南町中小企業人材育成事業補助金実績報告書
　令和　　年　　月　日付け　観光第　　　　号で補助金交付決定通知のあったこのことについて、津南町中小企業人材育成事業補助金交付要綱第７条の規定により実績を報告します。

記

１　補助金額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

２　受講者氏名　　　　　　　氏名

氏名

[bookmark: _GoBack]３　研修期間　　　　　　　　令和　　年　　月　日～令和　　年　　月　　日

４　研修テーマ

５　研修主催者

６　添付書類　　　　　　　　①　受講終了証書の写し
②　受講料支払証明書等